

**Павлодар қ. №24 ЖОМ» КММ қорытынды аттестаттауға және ҰБТ дайындық бойынша іс-шаралар жоспары
2024 -2025 оқу жылы**

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты тұлғалар
Ұйымдастырушылық әдістемелік іс-әрекет			
	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау ережелерін зерделеу бойынша оқу-әдістемелік кеңес	қыркүйек	Администрация, педагог
	11 сынып оқушыларының қорытынды аттестаттау ережелерімен және жаңа форматтағы ҰБТ өткізу ережелерімен таныстыру мақсатында ата-аналар жиналысы	қараша, қаңтар, наурыз	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Оқушылармен қорытынды аттестаттау ережелерін және жаңа форматтағы ҰБТ өткізу ережелерін зерделеу	қараша, сәуір	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Мектептер мен ЖОО базасында сынақ тестілеу өткізу. Онлайн тәртіпте тестілеу	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Жаңа форматтағы қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға енгізілген барлық пәндер бойынша бітірушілерге кеңестер ұйымдастыру.	сабақ кестесі бойынша	Сулейменова Г.Г., предметники
	Қорытынды аттестаттау және ҰБТ үшін ақпараттық стенд дайындау	қазан	Сулейменова Г.Г.
	Мектеп түлектерін құжаттау	қаңтарға дейін	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Веб-сайтта ҰБТ форматы және сынақ тестілеу нәтижелері туралы ақпарат.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Аттестаттау және сынақ тестілеу нәтижелері бойынша оқушылармен түзету жұмыстары.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г., предметники
	ҰБТ-ға дайындық бойынша мұғалімдердің директормен және оқу ісінің меңгерушісімен жиналысты өткізу.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г., администрация
Бақылау-аналитикалық іс-әрекет			
	Сынақ тестілеу нәтижелерін талдау, оқушылардың қорытынды аттестаттауға дайындық деңгейі (анықтама)	Қазан, қаңтар, наурыз, мамыр	Сулейменова Г.Г.
	Қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға дайындықты ұйымдастыру бойынша сынып жетекшілері мен пән мұғалімдерінің жоспарларын тексеру	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындық бойынша дәптерлердің, жинақтардың, оқу құралдарының болуын тексеру.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Кеңестердің өткізілуін бақылау.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Сынақ және тақырыптық тестілеу нәтижелері бойынша пән мұғалімдерінің талдаулары.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.

	Сынақ сынақтарының нәтижелері бойынша оқушылардың ата-аналарымен сұхбат.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г., классные руководители
Оқушылармен жұмыс			
	Оқушылар жиналысын өткізу, қорытынды аттестаттауды және ҰБТ өткізу нұсқаулары мен ережелерімен танысу	Қыркүйек, қаңтар	Сулейменова Г.Г.
	Электронды тестілеу бағдарламаларымен танысу	қазан	Сулейменова Г.Г.
	Бейінді пәндерді таңдау бойынша ақпарат жинау.	қыркүйек	Сулейменова Г.Г.
	Қорытынды және ҰБТ-ға дайындық бойынша жеке бағдарламаны құрастыру.	Бірінші жартыжылдық	Сулейменова Г.Г.
	Қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындық мәселелері бойынша жеке әңгімелесу.	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
Мұғалімдермен жұмыс			
	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау және ҰБТ ережелерін зерделеу бойынша оқу-әдістемелік кеңес.	қыркүйек	Сулейменова Г.Г.
	Сынақ тестілеуін мониторингілеу	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
	Қорытынды аттестаттау және ҰБТ пәндері бойынша білім беру стандарттарын, білім сапасын меңгеруді талдау (ӘБ отырысында талқылау).	бір жылда 4 рет	Сулейменова Г.Г., руководители МО
	Оқушылардың қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындық сапасы туралы мұғалімдермен әңгімелесу	оқу жылы бойы	Сулейменова Г.Г.
Ата-аналармен жұмыс			
	Ата-аналар жиналысы, 10-11 сыныптар	бір жылда 4 рет	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Сынақ тестілеудің нәтижелері, оқу үлгерімінің мәселелері, Мемлекеттік қорытынды емтиханға және ҰБТ-ға дайындық бойынша оқушылардың ата-аналарымен әңгімелесу	оқу жылы бойы	Классные руководители
Психологиялық қызметтің жұмысы			
	Кәсіптік бағдар беру психодиагностикасы, эмоционалды-еріктік саласының психодиагностикасы.	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Байсадуова А.С.
	Мамандықты таңдау бойынша жеке кеңестер	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Байсадуова А.С.
	МҚА және ҰБТ дайындық бойынша тренингтер	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Байсадуова А.С.

**План мероприятий по подготовке к итоговой аттестации и ЕНТ
в КГУ «СОШ №24 города Павлодар»
на 2024 -2025 учебный год.**

№	Мероприятия	Сроки	Ответственные
Организационно методическая деятельность			
	Инструктивно-методическое совещание по изучению правил итоговой аттестации для учителей и администрации.	сентябрь	Администрация, педагоги
	Родительские собрания учащихся 11-х классов по ознакомлению с правилами итоговой аттестации и правилами проведения ЕНТ нового формата.	ноябрь, январь, март	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Изучение правил итоговой аттестации и правил проведения ЕНТ нового формата с учащимися.	ноябрь, апрель	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Проведение пробных тестирований в школе и на базе ВУЗов. Тестирование в режиме on-line	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Организация консультаций для выпускников по всем предметам, включенных в итоговую аттестацию и ЕНТ нового формата.	по расписанию	Сулейменова Г.Г., предметники
	Оформление информационного стенда по итоговой аттестации и ЕНТ.	октябрь	Сулейменова Г.Г.
	Документирование выпускников.	до января	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Информация на сайте о формате ЕНТ и результатах пробных тестирований.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Коррекционная работа с учащимися по итогам аттестации и пробных тестирований.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г., предметники
	Проведение совещаний учителей при директоре, завуче по вопросам подготовки к ЕНТ.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г., администрация
Контрольно-аналитическая деятельность			
	Анализ результатов тестирования, уровень подготовки учащихся к итоговой аттестации (справка)	Октябрь, январь, март, май	Сулейменова Г.Г.
	Проверка планов кл.руководителей, учителей-предметников по организации подготовки к итоговой аттестации и ЕНТ	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Проверка наличия тетрадей, сборников, пособий по подготовке к итоговой аттестации и ЕНТ.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Контроль за проведением консультаций.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Анализы учителей предметников по результатам пробных и тематических тестирований.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.

	Собеседование с родителями учащихся по итогам пробных тестирований.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г., классные руководители
Работа с учащимися			
	Проведение ученического собрания, знакомство с инструкциями и правилами проведения итоговой аттестации и ЕНТ.	Сентябрь, январь	Сулейменова Г.Г.
	Знакомство с электронными тестирующими программами.	октябрь	Сулейменова Г.Г.
	Сбор информации по выбору профильных предметов.	сентябрь	Сулейменова Г.Г.
	Составление индивидуальных программ по подготовке итоговой и ЕНТ.	1 полугодие	Сулейменова Г.Г.
	Индивидуальные беседы по проблемам подготовки к итоговой аттестации и ЕНТ.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
Работа с учителями			
	Инструктивно-методическое совещание по изучению правил итоговой аттестации и ЕНТ для учителей и администрации.	сентябрь	Сулейменова Г.Г.
	Мониторинг пробных тестирований.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
	Анализ усвоения стандартов образования, качество обучение по предметам итоговой аттестации и ЕНТ(обсуждение на МО).	4 раза в год	Сулейменова Г.Г., руководители МО
	Собеседования с учителями по вопросу качества подготовки учащихся к итоговой аттестации и ЕНТ.	в течение уч. года	Сулейменова Г.Г.
Работа с родителями			
	Родительские собрания в 10-11 кл.	4 раз в год	Сулейменова Г.Г., классные руководители
	Собеседование с родителями учащихся по итогам пробных тестирований, проблемы успеваемости, подготовки к ГИА и ЕНТ.	в течение уч. года	Классные руководители
Деятельность психологической службы			
	Профориентационная психодиагностика, психодиагностика эмоционально -волевой сферы.	По плану психол.службы	Байсадуова А.С.
	Индивидуальные консультации по выбору профессии	По плану психол.службы	Байсадуова А.С.
	Тренинги по подготовке к ГИА и ЕНТ.	По плану психол.службы	Байсадуова А.С.